

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: SPIRS s.r.o.

Spracoval: Stančíková Miroslava

JKSO :

Dátum: 04.08.2023

Stavba :Škola kpt.Nálepku rekonštrukcia elektroinštalácie v prístavbe

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie + materiál	Spolu bez DPH
ELEKTROINŠTALÁCIE								
1	Kod000003	Montáž nového rozvádzača RMS		1,000	kpl		350,00	350,00
2	Kod000004	Nový rozvádzač RMS - materiál		1,000	kpl	2 100,00		2 100,00
3	Kod000005	Prívod do nového rozvádzača RMS - práca		1,000	kpl		50,00	50,00
4	Kod000006	Prívod do nového rozvádzača RMS - materiál		1,000	kpl	120,00		120,00
5	Kod000007	Montáž nového rozvádzača ovládanie telocvične		1,000	kpl		250,00	250,00
6	Kod000008	Nový rozvádzač ovládanie telocvične, svetlá, ventilátory		1,000	kpl	1 230,00		1 230,00
7	Kod000009	Montáž svietidiel		1,000	kpl		984,00	984,00
8	Kod000010	Svietidlo led stropné kancelárske 2x18W, 230V		43,000	ks	36,00		1 548,00
9	Kod000011	Led tubica 18 w 1200mm		86,000	ks	4,20		361,20
10	Kod000012	Svietidlo led stropné IP65 2x18W, 230V		3,000	ks	45,00		135,00
11	Kod000013	Led tubica 18 w 1200mm		6,000	ks	4,20		25,20
12	Kod000014	Led svietidlo nástenné, stropné		3,000	ks	25,00		75,00
13	Kod000015	Zapojenie LED reflektor 100W		15,000	ks		5,00	75,00
14	Kod000016	Kábel uloženie 2 x 1,5		180,000	m		1,00	180,00
15	Kod000017	Kábel CYKY-J 2x1,5		180,000	m	0,54		97,20
16	Kod000018	Kábel uloženie 3 x 1, 5		50,000	m		0,85	42,50
17	Kod000019	Kábel CYKY-O 3x1,5		50,000	m	0,60		30,00
18	Kod000020	Kábel uloženie 3 x 1,5		650,000	m		0,85	552,50
19	Kod000021	Kábel CYKY-J 3x1,5		650,000	m	0,60		390,00
20	Kod000022	Kábel uloženie 3 x 2,5		350,000	m		0,85	297,50
21	Kod000023	Kábel CYKY-J 3x2,5		350,000	m	1,10		385,00
22	Kod000024	Kábel uloženie 5x 1,5		240,000	m		0,95	228,00
23	Kod000025	Kábel CYKY-J 5x1,5		240,000	m	1,10		264,00
24	Kod000026	Kábel uloženie 5x 2,5		100,000	m		0,85	85,00
25	Kod000027	Kábel CYKY-J 5x2,5		100,000	m	1,85		185,00
26	Kod000028	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 6		150,000	m		0,65	97,50
27	Kod000029	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený		150,000	m	1,03		154,50
28	Kod000030	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 16		30,000	m		0,85	25,50
29	Kod000031	Vodič medený CYA 16 žltozelený		30,000	m	2,50		75,00
30	Kod000032	Kábel FTP 2x4 CAT 5e		100,000	m		0,65	65,00
31	Kod000033	Kábel FTP 2x4 CAT 5e		100,000	m	0,40		40,00
32	Kod000034	Svorka odbočovacia		100,000	ks		0,40	40,00
33	Kod000035	Svorka odbočovacia		100,000	ks	0,40		40,00
34	Kod000036	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2		1,000	kpl		250,00	250,00
35	Kod000037	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2		1,000	kpl		50,00	50,00
36	Kod000038	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1		15,000	ks		5,00	75,00
37	Kod000039	Vypínač rad 1, IP20, IP44, IP65		15,000	ks	7,50		112,50
38	Kod000040	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 5		6,000	ks		5,00	30,00
39	Kod000041	Vypínač rad 5, IP20, IP44, IP65		6,000	ks	11,30		67,80
40	Kod000042	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6		4,000	ks		5,00	20,00
41	Kod000043	Prepínač rad 6, IP20, IP44, IP65		4,000	ks	7,70		30,80
42	Kod000044	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia križový prepínač-radenie 7		1,000	ks		5,00	5,00
43	Kod000045	Prepínač rad 7, IP20, IP44, IP65		1,000	ks	11,50		11,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie + materiál	Spolu bez DPH
44		Kod000046	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia tlačidlo + stmievač	3,000	ks		5,00	15,00
45		Kod000047	Prepínač 1/0 stmievač, IP20, IP44, IP65	3,000	ks	30,00		90,00
46		Kod000048	1-rámik montáž	26,000	ks		1,00	26,00
47		Kod000049	1-rámik	26,000	ks	1,05		27,30
48		Kod000050	2-rámik montáž	26,000	ks		1,00	26,00
49		Kod000051	2-rámik	26,000	ks	2,00		52,00
50		Kod000052	Domová 2 zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia jednoducha	45,000	ks		5,00	225,00
51		Kod000053	Zásuvka 230V/16A/IP20, IP44, IP65 dvojnásobná	26,000	ks	8,50		221,00
52		Kod000054	Zásuvka 230V/16A/IP20, IP44, IP65	19,000	ks	3,85		73,15
53		Kod000055	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	122,000	ks		4,80	585,60
54		Kod000056	Inštalčná krabica prístrojová, pod omietku	52,000	ks	0,50		26,00
55		Kod000057	Rozbočovacia krabica, nad omietku	30,000	ks	1,40		42,00
56		Kod000058	Rozbočovacia krabica, pod omietku	40,000	ks	0,90		36,00
57		Kod000059	Rúrka tuhá/ohybná elektroinšt. bezhalogénová uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 16-25 mm	300,000	m		1,00	300,00
58		Kod000060	Pevná/ohybná trubka 16-25, bezhalogénová	300,000	m	0,75		225,00
59		Kod000061	Rúrka tuhá/ohybná elektroinšt. bezhalogénová uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 32-40 mm	30,000	m		1,50	45,00
60		Kod000062	Pevná/ohybná trubka 32-40, bezhalogénová	30,000	m	0,85		25,50
61		Kod000063	Svorka ekvipot. vyrovnania kovových častí	1,000	ks	15,00		15,00
62		Kod000064	Upevňovací a drobný montážny a kotviaci materiál	1,000	kpl	100,00		100,00
63		Kod000065	Označovací štítok na kábel	1,000	kpl	50,00		50,00
64		Kod000066	popisné štítky	1,000	kpl	50,00		50,00
65		Kod000067	Materiál pre vyspravenie omietok	1,000	kpl.	483,00		483,00
66		Kod000068	Vyspravenie drážok omietkou	480,000	m		5,05	2 424,00
67		Kod000069	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm	480,000	m		2,80	1 344,00
68		Kod000070	Pracovná plošina	5,000	den	55,00		275,00
69		Kod000071	Doprava	1,000	kpl		250,00	250,00
70		Kod000072	Podružný materiál	5,000	%		4 500,00	225,00
71		Kod000073	Demontáže	48,000	hod	15,00		720,00
72		Kod000074	Revízie elektroinštalácie	24,000	hod	20,00		480,00
73		Kod000075	Ostatné práce v HZS	16,000	hod	15,00		240,00
ELEKTROINŠTALÁCIE spolu:								19 926,75

Za rozpočet celkom bez DPH		19 926,75
DPH - 20 %		3 985,35
Celkom s DPH		23 912,10

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: SPIRS s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 01.08.2023

Stavba :Škola kpt.Nálepku rekonštrukcia elektroinštalácie v prístavbe

Mestský úrad N. Mesto nad Váhom

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
OSTATNÉ	0,00	#ODKAZ!	19 926,75	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Za rozpočet celkom	0,00	#ODKAZ!	19 926,75	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Škola kpt.Nálepku rekonštrukcia elektroinštalácie v prístavbe				Miesto:				Rozpočet:				
				JKSO :				Spracoval:				
								Dňa: 01.08.2023				
								Zmluva č.:				
Odberateľ:								IČO:				
Dodávateľ: SPIRS s.r.o.								IČO: 53747259				
Projektant:								DIČ: 2121487291				
								IČO:				
								DIČ:				
				0				0				
				0				0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce		0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Stážené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:			0,00	9			0,00	14		0,00 %	0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte #ODKAZ!		
pečiatka: _____					podpis: _____					17 Inžinierska činnosť 0,00		
					pečiatka: _____					18 Projektové práce 0,00		
										19 0,00		
										20 Súčet riadkov 16 až 19: #ODKAZ!		
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady		
dátum: _____ podpis: _____										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: #ODKAZ!		
pečiatka: _____										22 DPH 20% z: #ODKAZ! #ODKAZ!		
										23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
										24 Súčet riadkov 21 až 23: #ODKAZ!		
										F Odpočet - prípočet 0		